OFÍCIO PRESIDENTE nº 00576/2011
São Roque, 18 de agosto de 2011.
Ilustríssima Doutora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 291/2011, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Doutora

SANDRA REGINA VAZOLLER LEITE

MD. Presidente da 98ª Subsecção da OAB – São Roque

PROTOCOLO Nº 05149/2011
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00576/2011

São Roque, 18 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Doutor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 291/2011, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Doutor

LUIZ FLÁVIO BORGES D’ URSO

MD. Presidente da Seccional OAB – São Paulo

PROTOCOLO Nº 05149/2011

/JM